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nom
CHERON
CORNUAULT
HINX
PAPONNEAU
MITTELSTAST
MARCOS
PAPIN
SAHUC
NAHARBERROUET
BAFFET
LANUSSE
POLYCARPE
BOISRAME
AROCENA
DEROUAULT
MIREMONT
MANNON
BELLAMY
WIEDENKELLER
BRONCHART
LABORDE
LASSALE
BROCA
LANUSSE
NISON
NISON
ELGART
REIGNIER
JIMENEZ
AYROLES
JIMENEZ

CLASSEMENT
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Général course 1
La course du Pouy

prénom n° dos.| temps
CHRISTOPHE 15 00:20:04
LORIS 9 00:21:42
FREDERIC 19 00:22:09
PIERRE EMMANUEL 10 00:22:25
LUDOVIC 30 00:23:03
DAMIEN 5 00:23:41
PIERRE 36 00:24:37
NADEGE 38 00:25:01
GREGORY 24 00:25:03
ILONA 29 00:25:06
STEPHANE 35 00:25:12
CHRISTOPHE 20 00:25:35
JOELLE 33 00:26:04
REMI 4 00:26:22
NICOLAS 14 00:26:39
THIERRY 21 00:26:47
MATHIS 40 00:27:24
NADEGE 22 00:27:55
JEAN PIERRE 11 00:28:37
STEPHANE 31 00:28:53
SANDRA 18 00:28:55
NICOLAS 3 00:29:19
PATRICK 27 00:29:48
JEAN PIERRE 37 00:29:58
AURORE 16 00:30:43
GUY 17 00:30:44
EMMANUEL 32 00:31:25
PAUL 6 00:31:54
FLORENCE 8 00:32:05
SANDRINE 26 00:32:06
LISA 7 00:32:51

km / hr.
14.95
13.82
13.54
13.38
13.02
12.67
12.19
11.99
11.98
11.95
11.90
11.73
11.51
11.38
11.26
11.20
10.95
10.75
10.48
10.39
10.37
10.23
10.07
10.01
9.77
9.76
9.55
9.40
9.35
9.35
9.13

ST MARTIN DE HINX

min. / km
04.01
04.20
04.26
04.29
04.37
04.44
04.55
05.00
05.01
05.01
05.02
05.07
05.13
05.16
05.20
05.21
05.29
05.35
05.43
05.47
05.47
05.52
05.58
06.00
06.09
06.09
06.17
06.23
06.25
06.25
06.34

5.000

catég.
V2-M
Es-M
Se-M
V1-M
V1-M
Ju-M
Mi- M
Se-F
Se-M
Ju-F
Se-M
Se-M
Se-F
Ju-M
Se-M
V1-M
Mi - M
Se-F
V3-M
V2-M
Se-F
Es-M
Se-M
V3-M
Es-F
V2-M
V1-M
Ca-M
V2-F
Se-F
Ca-F

ville

ST PAUL LES DAX

LALUQUE

ST MARTIN DE SEIGNANX

POYARTIN

POUYDESSEAUX
ST MARTIN DE HINX
ST MARTIN DE HINX

SAMES
DAX
TOULOUSE
SOUSTONS

ST PAUL LES DAX

BAYONNE

ST MARTIN DE HINX
ST MARTIN DE SEIGNANX

BIARROTTE

ST MARTIN DE HINX

MUGRON

ST PIERRE DU MONT

BAYONNE

STE MARIE DE GOSSE
ST MARTIN DE HINX

CAMBURAT
SOUSTONS

PORT DE LANNE
PORT DE LANNE

DAX
ARBONNE
BAYONNE

CAMBURAT
BAYONNE

Conformément a la loi Informatique et Liberté du 6 janvier 1978, vous disposez d'un droit
de rectification ou d'effacement définitif de ces données par simple courrier électronique.
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32
33
34
35
36
37
38
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ETAVE
DEGOS
LABORDE
HIRIART
ETCHEMENDY
ETCHEMENDY
COHERE

KARIN
REGINE
ELORI
LUCIE
FANNY
MARILYNE
EMILIE
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2
23
1
34
13
12
28

00:33:08
00:33:10
00:33:24
00:34:08
00:34:10
00:34:14
00:34:24

9.05
9.05
8.98
8.79
8.78
8.76
8.72

06.38
06.38
06.41
06.50
06.50
06.51
06.53

Se-F
V2-F
Ca-F
Es-F
Se-F
Se-F
Se-F

ST MARTIN DE HINX
SEYRESSE
ST MARTIN DE HINX
ST MARTIN DE SEIGNANX
ST MARTIN DE HINX
ST VINCENT DE TYROSSE
PEYREHORADE

Conformément a la loi Informatique et Liberté du 6 janvier 1978, vous disposez d'un droit
de rectification ou d'effacement définitif de ces données par simple courrier électronique.
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