Général

course 1

ST MARTIN DE HINX

actualisé

date: 6 septembre 2015 La course du Pouy

5.000 distance Km:

class.	nom	prénom	n° dos.	temps	km / hr.	min. / km	catég.	ville	n° licence	club
1	CHERON	CHRISTOPHE	15	00:20:04	14.95	04.01	V2 - M	ST PAUL LES DAX	573606	AC POUILLON
2	CORNUAULT	LORIS	9	00:21:42	13.82	04.20	Es - M	LALUQUE		
3	HINX	FREDERIC	19	00:22:09	13.54	04.26	Se - M	ST MARTIN DE SEIGNANX		
4	PAPONNEAU	PIERRE EMMANUEL	10	00:22:25	13.38	04.29	V1 - M	POYARTIN		
5	MITTELSTAST	LUDOVIC	30	00:23:03	13.02	04.37	V1 - M	POUYDESSEAUX		
6	MARCOS	DAMIEN	5	00:23:41	12.67	04.44	Ju - M	ST MARTIN DE HINX		
7	PAPIN	PIERRE	36	00:24:37	12.19	04.55	Mi - M	ST MARTIN DE HINX		
8	SAHUC	NADEGE	38	00:25:01	11.99	05.00	Se - F	SAMES		
9	NAHARBERROUET	GREGORY	24	00:25:03	11.98	05.01	Se - M	DAX		
10	BAFFET	ILONA	29	00:25:06	11.95	05.01	Ju - F	TOULOUSE	1049752	ANGLET OLYMPIQUE
11	LANUSSE	STEPHANE	35	00:25:12	11.90	05.02	Se - M	SOUSTONS		
12	POLYCARPE	CHRISTOPHE	20	00:25:35	11.73	05.07	Se - M	ST PAUL LES DAX		
13	BOISRAME	JOELLE	33	00:26:04	11.51	05.13	Se - F	BAYONNE	1418165	PAYS BASQUE ATHLETISME
14	AROCENA	REMI	4	00:26:22	11.38	05.16	Ju - M	ST MARTIN DE HINX		
15	DEROUAULT	NICOLAS	14	00:26:39	11.26	05.20	Se - M	ST MARTIN DE SEIGNANX		
16	MIREMONT	THIERRY	21	00:26:47	11.20	05.21	V1 - M	BIARROTTE	T192264	SMBS
17	MANNON	MATHIS	40	00:27:24	10.95	05.29	Mi - M	ST MARTIN DE HINX		
18	BELLAMY	NADEGE	22	00:27:55	10.75	05.35	Se - F	MUGRON		
19	WIEDENKELLER	JEAN PIERRE	11	00:28:37	10.48	05.43	V3 - M	ST PIERRE DU MONT		
20	BRONCHART	STEPHANE	31	00:28:53	10.39	05.47	V2 - M	BAYONNE		
21	LABORDE	SANDRA	18	00:28:55	10.37	05.47	Se - F	STE MARIE DE GOSSE		SMBS
22	LASSALE	NICOLAS	3	00:29:19	10.23	05.52	Es - M	ST MARTIN DE HINX		
23	BROCA	PATRICK	27	00:29:48	10.07	05.58	Se - M	CAMBURAT		
24	LANUSSE	JEAN PIERRE	37	00:29:58	10.01	06.00	V3 - M	SOUSTONS		
25	NISON	AURORE	16	00:30:43	9.77	06.09	Es - F	PORT DE LANNE		
26	NISON	GUY	17	00:30:44	9.76	06.09	V2 - M	PORT DE LANNE		
27	ELGART	EMMANUEL	32	00:31:25	9.55	06.17	V1 - M	DAX		
28	REIGNIER	PAUL	6	00:31:54	9.40	06.23	Ca - M	ARBONNE		
29	JIMENEZ	FLORENCE	8	00:32:05	9.35	06.25	V2 - F	BAYONNE		
30	AYROLES	SANDRINE	26	00:32:06	9.35	06.25	Se - F	CAMBURAT		
31	JIMENEZ	LISA	7	00:32:51	9.13	06.34	Ca - F	BAYONNE		

class. = gén (scratch F ou M) ® > organisateur		Ce document ne peut pas être dupliqué ou publié sans autorisation								
32	ETAVE	KARIN	2	00:33:08	9.05	06.38	Se - F	ST MARTIN DE HINX		
33	DEGOS	REGINE	23	00:33:10	9.05	06.38	V2 - F	SEYRESSE	1365313	AC POUILLON
34	LABORDE	ELORI	1	00:33:24	8.98	06.41	Ca - F	ST MARTIN DE HINX		
35	HIRIART	LUCIE	34	00:34:08	8.79	06.50	Es - F	ST MARTIN DE SEIGNANX		
36	ETCHEMENDY	FANNY	13	00:34:10	8.78	06.50	Se - F	ST MARTIN DE HINX		
37	ETCHEMENDY	MARILYNE	12	00:34:14	8.76	06.51	Se-F	ST VINCENT DE TYROSSE		SMBS
38	COHERE	EMILIE	28	00:34:24	8.72	06.53	Se - F	PEYREHORADE		



